■v

М УНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«■■3 /  » _   20Мг. №

О внесении изменений в распоряжение
администрации Борисовского района
от 21 июня 2011 года № 905-р

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством:

1 .Внести изменения в распоряжение администрации Борисовского
района от 21 июня 2011 года № 905-р «Об утверждении схем размещения
нестационарных торговых объектов»:

1.1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории Борисовского района в новой редакции
(прилагается).

2.Отделу информационно-аналитической работы администрации
района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить опубликование данного распоряжения
на официальном сайте муниципального района «Борисовский район» и в
районной газете «Призыв».

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации района по экономическому развитию Рудась С.В.

Глава администрации/ \
Н.И. Давыдов

/
Утверждена
распоряжением администрации
Борисовского района
от «Н » 0 3  2017 г. №

/

I

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№
п/п

Адресные
ориентиры

нестационарног
о торгового

объекта
(территориаль

ная зона)

Вид
объекта

Ассорти
ментная

специали
зация

Площадь
земель

ного
участка,

кв.м.

Собственник
земельного

участка

Период
размеще

ния
нестаци
онарно-
го торго

вого
объекта

Городское поселение «Поселок Борисовка»
1 п. Борисовка,

ул. Советская, 2
киоск печатная

продукция
17 земельные

участки,
государственн
ая
собственность
на которые не
разграничена

5 лет

2 п.
Борисовка,
ул.
Первомайская,
12а

киоск Печатная
продукция

17 земельные
участки,
государственн
ая
собственность
на которые не
разграничена

5 лет

3 п.
Борисовка,
ул. Борисовская,
возле дома №10

киоск печатная
продукция

17 земельные
участки,
государственн
ая
собственность
на которые не
разграничена

5 лет

4 п.
Борисовка,
ул. Советская,
рядом с
участком, 2

летняя
площадка

квас 2 земельные
участки,
государственн
ая
собственность
на которые не
разграничена

11
месяцев

5 п. Борисовка, ул. летняя батут 25 муниципаль- 11

3

Первомайская,
13

площадка ная месяцев

6 п. Борисовка, ул.
Советская,
перед д.№61

летняя
площадка

бахчевые
культуры

30 муниципаль
ная

11
месяцев

7 п. Борисовка, ул.
Советская, перед
д.№61

торговое
место

сосна, ель 30 муниципаль
ная

1 месяц

8 п. Борисовка,
ул.8 Марта, в
районе № 21а

торговое
место

живая
рыба

30 муниципаль
ная

11
месяцев

9 п. Борисовка,
ул.8 Марта, в
районе № 21а

торговое
место

сосна, ель 30 муниципаль
ная

1 месяц

10 п. Борисовка,
правый берег
о. Баланда

летняя
площадка

продоволь
ственные
товары

30 муниципаль
ная

11
месяцев

11 п. Борисовка,
ул. Республикан
ская, в районе
д.№32

торговое
место

сосна, ель 30 муниципаль
ная

1 месяц

12 п. Борисовка,
ул. Республикан
ская, в районе
д.№102

торговое
место

сосна, ель 30 муниципаль
ная

1 месяц

13 п. Борисовка, ул.
Республикан
ская, в районе
д.№102

летняя
площадка

бахчевые
культуры

30 муниципаль
ная

11
месяцев

14 п. Борисовка, ул.
Грайворонская,
в районе
д.№262а

летняя
площадка

бахчевые
культуры

30 муниципаль
ная

11
месяцев

15 с. Грузское, ул.
Центральная

торговое
место

- 30 муниципаль
ная

11
месяцев

16 с. Грузское, ул.
Центральная

торговое
место

- 30 муниципаль
ная

11
месяцев

17 с. Березовка, ул.
Колхозная,
около д.№5

торговое
место

15 муниципаль
ная

11
месяцев

18 с. Березовка, ул.
Советская, около
дома №2

торговое
место

15 муниципаль
ная

11
месяцев

19 с. Березовка, ул.
Садовая, д.7

торговое
место

- 15 муниципаль
ная

11
месяцев

20 с. Порубежное,
ул. Ленина,
Д-175

торговое
место

продоволь
ственная
продукция

25 муниципаль
ная

11
месяцев

21 с. Стригуны, ул. торговое овощная 8 муниципаль- 11